

ALLERGENENLIJST TUSSENDORTJES

Chocomelk

○ Ingrediëntendeclaratie

91% halfvolle **melk**, suiker, 1,5 % magere cacaopoeder (11% cacaoboter), dextrose, 0.1% chocoladepoeder, stabilisatoren: carrageen, cellulosegom, voedingszuur: dinatriumfosfaat

○ Allergenendeclaratie

- **Melk**



Melk

○ Ingrediëntendeclaratie

Halfvolle **melk**

○ Allergenendeclaratie

- **Melk**



Appelsap

○ Ingrediëntendeclaratie

Appelsap uit sapconcentraat

○ Allergenendeclaratie

/



Sinaasappelsap

○ Ingrediëntendeclaratie

Sinaasappelsap uit sapconcentraat

○ Allergenendeclaratie



Multi-vitaminesap

○ Ingrediëntendeclaratie

12-vruchtensap uit sapconcentraten (appel, sinaasappel, ananas, druiven, citroen, passievruchten, kiwi) en abrikozen-, bananen-, mango-, guave-, papaja-puree, vitamine C, niacine, vitamine E, pantotheenzuur, bètacaroteen (provitamine A), vitamine B6, vitamine B1, (thiamine), foliumzuur, biotine, vitamine B2 (riboflavine)

○ Allergenendeclaratie

/



Fristi

○ Ingrediëntendeclaratie

Magere gefermenteerde **melk**, vloeibare **melk**bestanddelen (weipermeaat), water, vruchtensap uit geconcentreerd sap 3% (1% aardbei, 1% framboos, 1% kers) suiker, fructosestroop, stabilisatoren: pectine, guargom, dikaliumfosfaat en trinatriumcitraat, voedingszuur: melkzuur, aroma, kleurstof: karmijn

○ Allergenendeclaratie

- **Melk**



Brood

○ Ingrediëntendeclaratie

Tarwebloem, water, volkoren**tarwe**meel, **tarwe**moutbloem, enzymen(**tarwe**), suiker, dextrose, aroma, enzymen, plantaardige olie (palm), gist, jodiumzout, kleurstof: e160a, antioxidant: e300, emulgator: e471, meelverbeteraar: e300



○ Allergenendeclaratie

- **Glutenbevattende granen (Tarwe)**

Aanwezig in het bedrijf:

Glutenbevattende granen (Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt), Eieren, Soja, Melk, Noten (Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten), Sesamzaad, Lupine

Chocopasta

○ Ingrediëntendeclaratie

Suiker, plantaardige oliën en vetten (koolzaad, palm, kokos), **hazelnoten** (13%), magere cacaopoeder, magere **melk**poeder, weipoeder (**melk**), **soja**bloem, emulgator: **soja**lecithine



○ Allergenendeclaratie

- **Noten (hazelnoten)**
- **Melk en zuivelproducten**
- **Soja**

Kan sporen van andere noten bevatten.

Aardbeienconfituur

○ Ingrediëntendeclaratie

Aardbeien, glucose-fructosestroop, suiker, zuurteregelaar: citroenzuur, geleermiddel: pectinen



○ Allergenendeclaratie

/

Smeerkaas

○ Ingrediëntendeclaratie

Kaas (**melk**), water, boter (**melk**), **melk**eiwitten, weipoeder (**melk**), smeltzouten (E452, E339, E451), zout



○ Allergenendeclaratie

- **Melk**

Margarine

○ Ingrediëntendeclaratie

Plantaardige oliën (66% zonnebloem-, palmpit-, palm-, raap-), water, emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren, citroenzuur esters van mono- en diglyceriden van vetzuren, natuurlijk aroma, voedingszuur: citroenzuur, vitamines: A, D, kleurstof: bètacaroteen



/

Princekoek chocolade

○ Ingrediëntendeclaratie

Graan 50% (**tarwebloem** 34,8 %, volkoren**tarwemeel** 15,2%), suiker, plantaardige oliën (palm, koolzaad), magere cacaopoeder 4,5 %, glucosestroop, **tarwezetmeel**, rijsmiddelen (ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten), emulgator : **sojalecithinen**, zout, magere **melkpoeder**, weipermeaat (**melk**), aroma's

○ Allergenendeclaratie

- **Glutenbevattende granen (Tarwe)**
- **Melk**
- **Soja**



Kan ei bevatten

Princekoek vanille

○ Ingrediëntendeclaratie

Graan 48.6% (**tarwebloem** 33,5 %, volkoren**tarwemeel** 15,1%), suiker, plantaardige oliën (palm, koolzaad), **tarwezetmeel**, glucosestroop, rijsmiddelen (ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten), emulgator : **sojalecithinen**, zout, magere **melkpoeder**, weipermeaat (**melk**), aroma's

○ Allergenendeclaratie

- **Glutenbevattende granen (Tarwe)**
- **Melk**
- **Soja**



Kan ei bevatten

Moelleux

○ Ingrediëntendeclaratie

Tarwemeel, suiker, koolzaadolie, verse **eieren** (15%), glucose-fructosestroop, stabilisator, glycerol, stukjes pure chocolade (2,5%) (suiker, cacaomassa, cacaoboter, magere cacaopoeder, emulgator: zonnebloemlecithine) magere cacaopoeder, volle **melkpoeder**, zout, bakpoeder (pyrofosfaat en natriumbicarbonaat) emulgatoren: (mono- en diglyceriden van vetzuren, polyglycerol vetzuurester) conserveermiddel: kaliumsorbaat, aroma's

○ Allergenendeclaratie

- **Glutenbevattende granen (Tarwe)**
- **Melk**
- **Ei**

